
LA TOUR D'AIGUES PEYPIN D'AIGUES VITROLLES EN LUBERON ANSOUIS

CABRIERESD'AIGUES BEAUMONT DE PERTUIS

LA BASTIDONNE 14 jours par enfant 15 jours par enfants CADENET

LA MOTTE D'AIGUES année civile au tarif 1 année civile au tarif 1 CUCURON

ST MARTIN DE LA BRASQUE GRAMBOIS

LA BASTIDE DES JOURDANS

MIRABEAU

SANNES

VILLELAURE

TARIF 1

10,00 €

12,50 €

15,00 €

17,50 €

20,00 €

TARIFS ALSH POUR LA TOUR D'AIGUES

Tarifs applicables à partir du 4 septembre 2023

QUOTIENT FAMILIAL TARIF 2

< 397 19,00 €

de 398 à 792 21,50 €

de 793 à 1046 24,00 €

de 1047 à 1520 26,50 €

> 1521 29,00 €


